[image: Z:\Centrum pulmunologii\Corporate\Listownik 2017\WCPiT - listownik 2017 naglowek.jpg]
WCPiT /EA/381-26/2021 		Poznań, 2022-05-23
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę testów diagnostycznych CE-IVD do wykrywania mutacji genu EGFR oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora PCR w czasie rzeczywistym. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób konfekcjonowania izopropanolu, etanolu i wody (pozycje 9, 12,13) niż podane w formularzu cenowym (załącznik nr 1 A)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na inny sposób konfekcjonowania izopropanolu, etanolu i wody (pozycje 9, 12,13) niż podane w formularzu cenowym.

PYTANIE nr 2: 
Pyt do Umowy (termin dostawy materiałów zużywalnych i odczynników), Załącznik nr 4 par 2 pkt 2.
2. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy odczynników i materiałów zużywalnych (końcówki) oraz etanolu, izopraponolu i wody) w terminie do 4 tygodni od zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust 2 zalacznika nr 4 - postanowienia - wzor umowy na dostawe, na nstępujacy:
2.	Dostawy będą się odbywać sukcesywnie w nieprzekraczalnym terminie 14 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia pisemnie, lub pocztą elektroniczną na adres ………………………,  – zgodnie ze złożonym zamówieniem.

PYTANIE nr 3: 
 Pytania do umowy
1. par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?
Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
 2. Par. 4 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
3. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody?" ewentualnie dodanie: wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
 4. par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
 5. par.5 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?
1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:
1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne
1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania;
Uzasadnienie:Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić naszym klientom dostęp
do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zmiany produktów przewidziane są w § 3 ust 7 zalacznika nr 4 - postanowienia - wzor umowy na dostawe.
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PYTANIE nr 8: 
6. Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 30.05.2022 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  28.06.2022 roku.
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